
                                                                                                                
 

 

            
                                                    

 

Sedi scolastiche e convittuali             

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 – 02100 Rieti                     www.alberghierorieti.it  

Centralino: 0746 201113                       rirh010007@istruzione.it 
Succursale: Via Salaria, 1 – 02100 Rieti                                                                                                                                rirh010007@pec.istruzione.it  
Convitto: Via Salaria per Roma, – 02100 Rieti                      C.F. 80008130579 

Tel0746- 296862                                                                            

 

 

 

     

    
OGGETTO: Nomina d.s.g.a. Attività organizzativa e gestionale. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - 

Obiettivo specifico – 10.8 –“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart 

class per la scuola del secondo ciclo. 

 

Codice piano Codice progetto Titolo 

1028767 1080707 MOBILE TEACHING LABORATORY 

 

CUP H16D20000410001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/11978 del 15 giugno u.s., emanato nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale “Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR), prevedendo altresì il contributo delle risorse nazionali 

afferenti al Piano nazionale scuola digitale (PNSD) 

VISTA la graduatoria approvata con provvedimento del Direttore Generale del Dipartimento per il sistema educativo 

di istruzione e di formazione Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola 

digitale Prot. n. AOODGEFID\prot. n. 20844 del 10/07/2020;  

VISTO che con decreto del Direttore Generale del Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione 

Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale n. AOODGEFID/252 

del 21/07/2020 sono stati ammessi a finanziamento  tutti i progetti presentati dalle istituzioni scolastiche del secondo 

ciclo presentati dalle istituzioni scolastiche delle regioni Friuli Venezia Giulia, Lazio, Liguria, Lombardia, Marche, 

Umbria e Veneto utilmente inseriti negli elenchi allegati, saranno finanziati con risorse del Piano nazionale per la 

scuola digitale; 

VISTA la nota del Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione Direzione generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale prot. 26342 del 03/08/2020 di autorizzazione a 

procedere allo svolgimento delle attività di progetto; 

PRESO ATTO  che nell’ambito del progetto autorizzato sono previste spese funzionali alla gestione e  attuazione del 

progetto, riguardanti compensi per il DS e il DSGA per le loro attività di direzione, coordinamento e gestione del 

progetto; 

DISPONE 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it




                                                                                                                
 

 

            
                                                    

 

Sedi scolastiche e convittuali             

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 – 02100 Rieti                     www.alberghierorieti.it  

Centralino: 0746 201113                       rirh010007@istruzione.it 
Succursale: Via Salaria, 1 – 02100 Rieti                                                                                                                                rirh010007@pec.istruzione.it  
Convitto: Via Salaria per Roma, – 02100 Rieti                      C.F. 80008130579 

Tel0746- 296862                                                                            

 

 

 

Di conferire al dsga Laura Angela Blasilli, in servizio presso questo Istituto, l’incarico di responsabile delle attività 

amministrativo contabili necessarie alla realizzazione del progetto di cui all’Avviso prot. n. AOODGEFID/11978 del 

15 giugno u.s., emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR). 

Il Dirigente Scolastico, è responsabile, con il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, dell’attività 

amministrativo-contabile, inoltre è responsabile dell’attività complessiva e con l’attività di direzione curerà la 

realizzazione del progetto autorizzato. 

Per l’effettivo svolgimento delle prestazioni in oggetto è previsto un compenso orario lordo Stato di € 24,54 per un 

massimo di 11 ore.  

Ai fini della liquidazione le ore di servizio effettivamente prestate dovranno essere documentate in apposito registro di 

presenza 

 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Alessandra Onofri*  
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 

 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it

		2021-01-20T16:28:48+0100
	Onofri Alessandra




